Władysławem Więckowskim.
• ^ waśnianki, część lit. A z wszystkiemi
JCi przyległościami i przynależytościami w
Okręgu i Powiecie Stanisławowkim, ra ty zale
głe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą
rs. 84 kop. 41, vadjum do licytacji rs. 330,
licytacja rozpocznie się od sumy rs. 1805 te r
m in przedaży dnia 4 (16) Października 1865 r.
przed Rejentem Kanc. Ziem. Hipolitem Tru
Sakowskim.

25. Głuszynek P lecakow y, z wszystkiemi
ich przyległościami i przynależytościam i w O-
kręgu i Powiecie W łocławskim ra ty zaległe w
chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 60
kop. 45, vadjum do licytacji rs. 630, licytacja
rozpocznie się od sumy rs. 1653 kop. 12 i
pół, term in przedaży dnia 4 (16) Października
1865 r. przed Rejentem Kanc. Ziem. Teofi
lem brzozowskim.

26. holwark Kazimierz z wszystkiemi ich
przyległościami i przynależytościami w Okręgu
Zgierskim Powiecie Łęczyckim, ra ty zaległe w
chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs.
63 kop. 48, vadjum do licytacji rs. 420, licy
tacja rozpocznie się od sumy rs. 2358, term in
sprzedaży dnia 5 (17) Października 1865 r .

przed R ejentem Kanc. Ziem. W ładysławem
Więckowskim.

27. P rusk i P ierdatk i, czyli Pruszkowizna tu

dzież część dóbr P ra sk i M adaje lit. A z wszy
stkiemi ty«h dóbr przyległościami i przynależy
tościami w Okręgu i Powiecie Łęczyckim, ra ty
zaległe w chwili zarządzenia przedaży wyno
szą rs. 82 kop. 77, vadjum do licytacji rs.
460, licy tacja rozpocznie się od sumy rs. 2228
kop. 75, termin przedaży dnia 6 (18) P a ź
dziernika 1863 r. przed Rejentem Kanc. Ziem.
W ładysławem W ięckowskim.

28. Rawica Szlachecka i nomenklatura nowa
erygow ana Kiełbasa zwana, z kaw ału bom na
Olszy powstała z wszystkiemi tych dóbr przy
ległościami i przynależytościami w Okręgu
Brzezińskim Powiecie Rawskim , raty zaległe w
chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 99
kop. 51, vadjum do licytacji rs. 600, licy ta
cja rozpocznie się od sumy rs. 2684 kop. 37
i pół term in przedaży dnia 7 (19) Października
1865 r. przed Rejentem Kanc. Z iem . H i
politem Truszkowskim.

29. Sucha Niższa z wszystkiemi ich przyle
głościam i i przynależytościami w Okręgu
Zgierskim powiecie Łęczyckim, ra ty zalegle w
chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 88
kop. 35, vadjum do licytacji rs. 660, licytacja
rozpooznie się od sumy rs. 2377 kop. 50, te r
min przedaży dnia 8 (20) Października 1865 r.
przed Rejentem Kanc. Ziem. Hipolitem T ru
szkowskim.

JO. Sucha górne podleśne czyli Sucha wyż-
sz z w szystkiem i ich przyległościam i i p rzyna
leżytościami w Okręgu Zgierskim , Powiecie Łę
czyckim, ra ty zaległe w chwili zarządzenia
przedaży wynoszą rs. 88 kop. 35, vadjum do
licytacji rs. 660, licytacja rozpocznie się od
sumy rs. 2377 kop. 50, term in przedaży dnia
8 (20) Października 1865 r . przed Rejentem
Kanc. Ziem. H ipolitem Truszkowskim.

31. Świny do których uależy kolonja Leosin
z wszystkiemi tych dóbr przyległościam i i przy
należytościam i w Okręgu Brzezińskim Powiecie
Rawskim, raty zaległe w chwili zarządzenia
sprzedaży wynoszą rs. 89 kop. 7 4, vadjum
do licytacji rs . 660, licy tacja rozpocznie się
od sumy rs. 2244, termin sprzedaży dnia
9 (21) Października 1865 r . przed Rejentem
Kanc. Ziem. W ładysław em Więckowskim.

32. W arząchewka Polska, W arząchewks N ie
miecka z w zystkiemi przyległościam i i przyna
leźytościami w O kręgu Kowalskim, Powiecie
W łocławskim , ra ty zaległe w chwili zarządzenia
przedaży wynoszą rs. 8 9 kop. 46 i pół, va
djum do licytacji rs. 500, licytacja rozpocznie
się od sumy rs . 2430, term in sprzedaży doia
9 (21) Października 1865 r. przed Rejentem
Kanc. Ziem. W ładysław em Więckowskim.

33. Zalesie i Pieleszki z wszystkiemi ich p rzy
ległościami i przynależytościam i w Okręgu K o
walskim, Powiecie W łocławskim, ra ty zaległe
w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs.
53 kop. 1, vadjum do licytacji rs.

57 0, licy
tac ja rozpocznie się od sumy rs. 1425 term in
przedaży dnia 11 (23) Października 1865 r .
przed Rejentem Kan. Ziem. W ładysławem
W ięckow skim .

34. Gole z wszystkiemi ich przyległościami i
przynależytościami w Okręgu , Błońskim, Powie
cie W arszawskim, ra jy zaległe w chwili zarzą
dzenia sprzedaży wynoszą rs. 815 kop. 51, v a
djum do licytacji rs. 33 00, licy tacja rozpocznie
się od sum y rs. 20259, term in sprzedaży dnia
12 (24) Października 1865 r. przed Rejentem
Kanc. Ziem. W ładysławem Więckowskim.

35. Bolimów do których należą miasto Boli
mów, wsie Bolimowska, Hum in, Wola Szydło-
wiecka i tak zwane Bollimowskie Budy z wszy
stkiemi tych dóbr przyległościami i przynależyto
ściami w Okręgu i Powiecie Łowickim ra ty za
ległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą
rs. 4 665 kop. 45, vadjum do licytacji rs. 18000,
licytacja rozpocznie,się od sumy rs. 113335
kop. 87 i pół, term in przedaży dnia 13 (25)
Października 1865 r. przed Rejentem Kanc.
Ziem. W ładysławem W ięckowskim.

36. K raszew , Rasztów , Dobczyn, Pasek i Rży
ska z wszystkiemi tych dóbr przyległościami i
przynależytościam i w Okręgu i Powiecie S ta
nisławowskim, ra ty zaległe w chwili zarządzenia
sprzedaży wynoszą rs . 3362 kop. pół, vadjum
do licytacji rs. 10000, licytacja rozpocznie się od
sumy rs. 57407 kop. 62 i pół, term in przedaży
dnia 1 4 (2 6 ) Października 1865 r przed Rejen
tem Kanc. Ziem. W ładysławem Więckowskim.

37. S tojadła z przyłegłośaiam i G am ratka i
Choszczówka, z wszystkiemi tych dóbr przyle
głościami i przynależytościami w Okręgu S ien
nickim Powiecie Stanisławow skim , ra ty z a
ległe w chwili zarządzenia spraedaży wynoszą
rs. 671 kop. 2, vadjum do licytacji rs. 3000,
licytaeja rozpocznie się od sumy rs. 16565, ter-

: min sprzedaży d. 16 (28) Października 1865 r.
; przed Rejentem Kanc. Ziem. W ładysław em
\ Więckowskim.

88. W iązowna do k tórych jako przyległości
| należą: Zbonja góra, Białek, Dyczyca, M ładź,
; Młyn Ruda, Boryszew, G araszka, Izabella M aj

dan, w obrębie których to dóbr znajduje się ko-
’ lo n ja Rntk* czyli osada z młynem, z wszy

stkiemi tych dóbr przyległościami i przynależy
tościami w Okręgu Siennickim, Powiecie S tan i
sławowskim, ra ty zaległe w chwili zarządzenia
sprzedaży wynoszą rs. 1495 kop. 44, vadjum do
licytacji rs. 7000, licytacja rozpocznie się od su
my rs. 40213 kop. 75, term in sprzedaży dnia 18

(30) Października 1865 r .p rzed Rejentem K anc.
Ziem. W ładysławem Więckowskim.

Sprzedaże wzmiankowane odbędą się w term i
nach wyżej oznaczonych, poczynając od go
dżiny 10 z rana w obec Radcy Dyrekcji Szcze
gółowej; gdyby zaś Rejent przed którym sprze
daż ma się odbywać był przeszkodzony, prze
daż odbędzie się w jego kancelarji przed innym
Rejentem który go zastąpi.

W arunki licytacyjne są do przejrzenia w
właściwych księgach wieczystych i w biurze D y
rekcji Szczegółowej.

W arszaw a d. 8 (20) Stycznia 1865 r.
za Prezesa, Zabokrzecki.

P isarz , Suski.

(N . D . 617) CoCHOBHUKttH TflMOittHfl
CHMT* A H /ia e n , m B ’ECTHWM’fe, MTO 25 I’eH-
Bap« (6 4>eBpa4bfl) l8 6 5 ro 4 a bt> 3Aa-
h u i x t » e n (Ha cTaHnift H t e / i t a H o H A o p o r w C o-
CHouHLie) npo/taB aTbCH ó y ^ y r b e t ay K fjio n a ,
p a 3 n w e KOH4>HGKouannbie T oB apb i, no olj-bh-
k/B na 67 8 pyó .